
 
 

POSTANOWIENIE NR 189/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nasielsk na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Nasielsk ustalonych 
postanowieniem Nr 1110/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Nasielsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10754, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5180). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Nasielska, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nasielsk. 

   

Komisarz Wyborczy w Warszawie III 
 
 

Joanna Oliwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1920



Załącznik do postanowienia Nr 189/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Nasielsk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Miasto Nasielsk-ulice: Broninek, Jesionowa, 
Młynarska, Rynek, Starzyńskiego, Tylna, Wąska 

Żłobek Miejski "Wesoła Ciuchcia",  
ul. Warszawska 39A,  

05-190 Nasielsk 

2 

Miasto Nasielsk-ulice: Ananasowa, Brzozowa, 
Cytrusowa, Dolna, Działkowa, Figowa, Kokosowa, 
Kwiatowa, Miętowa, Nowa, Oliwkowa, Pniewska 
Górka, Świerkowa, Topolowa, Warszawska: od 

41/49A do 41/49J, od 51/53A do 51/53D; Wierzbowa 

Żłobek Miejski "Wesoła Ciuchcia",  
ul. Warszawska 39A,  

05-190 Nasielsk 

3 

Miasto Nasielsk-ulice: Chmielna, Cisowa, 
Czereśniowa, Elektronowa, Gajowa, Grabowa, 

Jagodowa, Jaworowa, Jodłowa, Kilińskiego, Leśna, 
Malinowa, Miodowa, Ogrodowa, Owocowa, Jadwigi 
Rostkowskiej, Sadowa, Sosnowa, Warszawska: od 1 

do 41/49, od 42 do 51/52B, od 52 do 130, 
Wielokwiatowa, Wiśniowa 

Hala Sportowa,  
ul. Staszica 1,  

05-190 Nasielsk 

4 

Miasto Nasielsk z ulicami: Gen. Władysława 
Andersa, Armii Krajowej, Bajkowa, Generała Józefa 

Bema, Władysława Broniewskiego, Henryka 
Dąbrowskiego, Garbarska, 11 listopada, , Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, Polna, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Staszica, Stefana Batorego, Szkolna, 

Traugutta, Juliana Tuwima, Waniliowa, Ludwika 
Waryńskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 1  
im. Konstytucji 3 Maja,  

ul. Staszica 1,  
05-190 Nasielsk 

5 

Miasto Nasielsk z ulicami: Bakaliowa, Błękitna, 
Cicha, Cmentarna, Dębowa, Folwark, Gwiaździsta, 
Jasna, Kasztanowa, Klonowa, Kościelna, Tadeusza 

Kościuszki parzyste, Kozia, Kręta, Krótka, 
Lazurowa, Lipowa, Mała, Orzechowa, Płońska, 
Prosta, Przemysłowa, Sezamkowa, Składowa, 

Słoneczna, Sportowa, Ślepa, Tęczowa, Świętego 
Wojciecha, Żwirki i Wigury 

Zespół Szkół Zawodowych  
im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Lipowa 10,  
05-190 Nasielsk 

6 

Miasto Nasielsk ulice: Adama Mickiewicza, Anny 
Jagiellonki, Bolesława Chrobrego, Dąbrówki, Długa, 
Gen. Aleksandra Osińskiego, Graniczna, Jaśminowa, 

Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Komunalna, 
Krańcowa, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, 

Krupki, Łączna, Łąkowa, Mieszka I, Nowa Wieś, 
Piaskowa, Podmiejska, Polskiej Organizacji 

Wojskowej, Przechodnia, Spokojna, Tadeusza 
Kościuszki nieparzyste, Wacława Sokolnickiego, 

Wiejska, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Władysława Stanisława Reymonta, Wspólna 

Szkoła Podstawowa Nr 2  
im. Stefana Starzyńskiego,  

ul. Tadeusza Kościuszki 21,  
05-190 Nasielsk 

7 Morgi, Nowe Pieścirogi 
Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa 

Poniatowskiego, Stare Pieścirogi  
ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1920



8 Chlebiotki, Kątne, Konary, Kosewo, Mokrzyce 
Włościańskie, Stare Pieścirogi 

Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Stare Pieścirogi  
ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk 

9 

Głodowo Wielkie, Jackowo Dworskie, Jackowo 
Włościańskie, Kędzierzawice, Lubomin, Mazewo 

Dworskie"A", Mazewo Dworskie"B", Mazewo 
Włościańskie, Pianowo-Bargły, Pianowo-Daczki, 

Słustowo, Winniki 

Zespół Szkół Zawodowych  
im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk 

10 
Chechnówka, Chrcynno, Dąbrowa, Jaskółowo, 

Krzyczki Szumne, Krzyczki-Pieniążki, Krzyczki-
Żabiczki, Pniewo, Popowo Borowe, Popowo-Północ 

Szkoła Podstawowa  
im. Marii Konopnickiej,  

Popowo Borowe 111,  
05-190 Nasielsk 

11 Aleksandrowo, Budy Siennickie, Cegielnia Psucka, 
Krogule, Psucin, Studzianki, Wągrodno 

Szkoła Podstawowa im. Pierre'a de 
Coubertina, Budy Siennickie 67,  

05-190 Nasielsk 

12 Lorcin, Młodzianowo, Nuna, Paulinowo, Żabiczyn Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 
Nuna 173, 05-190 Nasielsk 

13 Mogowo, Siennica 
Ośrodek Zdrowia, Stare Pieścirogi  

ul. Generała Władysława Sikorskiego 1, 
05-191 Nasielsk 

14 Czajki, Dębinki, Lelewo, Miękoszyn, Miękoszynek, 
Toruń Dworski, Toruń Włościański, Zaborze 

Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II, Dębinki 12,  

 05-191 Nasielsk 

15 
Andzin, Borkowo, Cieksyn, Dobra Wola, Malczyn, 

Mokrzyce Dworskie, Nowa Wrona, Nowiny, 
Ruszkowo, Wiktorowo 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika, ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 43, 05-192 Cieksyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1920


	POSTANOWIENIE NR 189/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Nasielsk na stałe obwody głosowania


		2024-02-12T12:58:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




